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حفظ  لزوم  بر  رفسنجان  شهر  شورای  رئیس 
وحدت و یکپارچگی ملت ایران در برهه حساس 

کنونی تأکید کرد.
سیدحسین رحیمی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار 
همه  است  لازم  که  هستیم  شرایطی  در  کرد: 
مردم با همه سلایق، متحد و یکپارچه پشت سر 
مقام معظم رهبری حرکت کنیم و میدان را برای 
دشمن باز نکنیم تا با اهداف اقتصادی که حق 
مسلم مردم است، برای ملت و نظام چالش ایجاد 

کند.
وی با بیان اینکه هدف اصلی دشمن تجزیه ایران 
است، افزود: در این برهه حساس و پیچ تاریخی 
بزرگ که قرار گرفتیم، وحدت و یکپارچگی باید 

مدنظر آحاد ملت ایران باشد.
در  باید  نیز  مسئولان  کرد:  تأکید  رحیمی 
را  بیشتری  دقت  اقتصادی  تصمیم‌گیری‌های 
نظر  در  را  مردم  معیشت  سفره  و  کنند  مبذول 

بگیرند.
اظهار  رفسنجان  شهر  اسلامی  شورای  رئیس 
کرد: شاید برخی اصلاحات اقتصادی نیاز باشد 
اما باید موقعیت‌سنجی شده و در وقت خودش 
مردم  تحریک  موجب  که  شود  انجام  کار  این 
نشود. امیدواریم مردم هم هوشیار و صبور باشند 
و با همین متانت که از خود بروز می‌دهند از این 

مرحله هم به خوبی عبور کنیم.

رئیس شورای شهر رفسنجان:

 وحدت و یکپارچگی
مدنظر آحاد ملت ایران باشد

      در جلسه شورای راهبری تحول اداری استان و با حضور استاندار کرمان، معاونان 
سیاسـی و توسـعه مدیریت اسـتانداری، رئیس سـازمان مدیریت و برنامه‌ریزی اسـتان 
و جمعـی از مدیـران، هشـت دسـتگاه برگزیـده جشـنواره شـهید رجایـی اسـتان کرمـان 

)سـال ۱۴۰۳( معرفی و تجلیل شـدند.

معرفی و تجلیل از دستگاه‌های برگزیده »جشنواره شهید رجایی« 
استان کرمان

در جلسه شورای راهبری تحول اداری استان کرمان انجام شد؛

محمدعلی طالبی -استاندار کرمان- در این جلسه اظهار کرد: 
جانشین‌پروری کار بسیار خوبی است و علاوه بر معرفی افراد 
شاخص و دارای شرایط از سوی مدیران دستگاه‌های اجرایی 
باید مکانیزمی فراهم شود که خارج از معرفی مدیران، کسانی 
که خود را واجد شرایط می‌دانند، داوطلبانه اعلام کنند و در 
حوزه آموزش تعلیمات لازم را دیده و به نوعی ذخیره مدیریتی 

استان با اعلام داوطلبی افراد ارتقا پیدا کند.
وی درباره تشکیل اتاق فکر و اندیشکده در ادارات دولتی اظهار 

کرد: نباید با این موضوع تشریفاتی برخورد کنیم و باید اتاق 
فکرهایی داشته باشیم که خروجی آنها در عملکرد و فعالیت 

دستگاه خودش را نشان بدهد.
طالبی تاکید کرد: دستگاه‌هایی که اتاق فکر ندارند، اما مسائل 
آنها را سامان  اتاق‌ها  این  با تشکیل  باید  و موضوعاتی دارند 
بدهند و به نوعی از نظام همفکری و اندیشه‌ورزی برای ارتقاء 

فعالیت دستگاه استفاده کنند.
دستگاه‌ها  از  بسیاری  در  اینکه  به  اشاره  با  کرمان  استاندار 

 

 

دادستان عمومی و انقلاب کرمان از پرداخت بدهی بیش از 
یک هزار میلیارد تومانی شرکت زغال‌سنگ کرمان به سازمان 

تامین اجتماعی، مالیات و ایمیدرو در آینده نزدیک خبر داد.
به گزارش فارس، مهدی بخشی در حاشیه نشست با معاون 
وزیر صمت و رئیس سازمان ایمیدرو، افزود: در این جلسه 

تامین  به سازمان  زغالسنگ کرمان  بدهی شرکت  موضوع 
اجتماعی و اداره دارایی و ایمیدرو مورد بحث و بررسی قرار 
گرفت و مقرر شد بابت مطالبات این سه نهاد، اراضی وسیعی 

از شرکت زغال‌سنگ که توقیف شده، رفع توقیف شود.
با کمک  این جلسه همچنین مقرر شد  ادامه داد: در  وی 
معاون حقوق عامه دادستان مرکز استان و اداره کل ثبت‌اسناد 
و املاک کرمان توقیف این اراضی برداشته شود تا شرکت 
زغال‌سنگ بتواند اراضی را فروخته و مطالبات این شرکت‌ها 

را تسویه کند.
وی اظهار داشت: علاوه بر پرداخت بدهی‌های زغال‌سنگ، 
موضوع قابل‌توجه دیگر این است که برای ۱۲۰ نفر از کارگران 
شرکت زغال‌سنگ که مالک بخش دیگری از این اراضی بودند 
نیز سند تک‌برگ صادر خواهد شد و مشکل زمین این کارگران 

نیز حل‌وفصل خواهد شد.

دادسـتان عمومـی و انقالب مرکز اسـتان کرمـان در بخش 
دیگـری از سـخنان خـود، ضمـن تأکیـد بـر لـزوم احـداث 
صنایـع پایین‌دسـتی در اسـتان، بیان کـرد: علی‌رغم اینکه 
قسـمت اعظـم معـادن و صنایـع کشـور در اسـتان کرمـان 
اسـتخراج و تولید می‌شـود، امـا کرمان در بسـیاری از موارد 
صرفـاً نقـش تولیدکننـده مـواد اولیـه را برعهـده دارد، لازم 
اسـت صنایـع و کارخانجات فـرآوری مواد نیز در این اسـتان 

شـود. راه‌اندازی 
مجلس  نمایندگان  و  استاندار  از  تشکر  ضمن  بخشی 
شورای اسلامی در خصوص پیگیری عودت سهم استان از 
استخراج و فروش مواد معدنی، تأکید کرد: مسئولان استان 
نسبت به اجرای کامل قانون تا سقف ۱۵درصد پیگیری لازم 

را انجام دهند.

خبرنگار: محمدمجتبی شجاعی
بازرس کل قضایی استان کرمان با طرح این مطلب که فعالیت 
دفاتر مرکزی شرکت‌ها و صنایع استان در تهران توجیه پذیر 
نیست، گفت: براساس برنامه پنجم توسعه کشور، انتقال دفتر 

مرکزی شرکت‌ها به محل فعالیت اصلی آنها باید انجام شود.
دادخدا سالاری در قرارگاه نظارتی حمایت از سرمایه گذاری 
و تولید با حضور معاون وزیر صنعت معدن و تجارت، رئیس 
و معاونان سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی 
کشور، مدیرعامل مجتمع مس سرچشمه و مدیرعامل شرکت 
صنعتی و معدنی گوهرزمین افزود: سازمان و اداره کل بازرسی 
استان به صورت ویژه موضوع انتقال دفتر مرکزی شرکت‌ها به 
محل فعالیت اصلی آنها را پیگیری می‌کند زیرا دلیلی ندارد 
که دفتر مرکزی در تهران باشد و مدیران در رفت و آمد باشند و 

هزینه های مضاعف و ناروا به بیت المال تحمیل شود.
وی اظهار کرد: کرامت و بزرگ‌منشی مردم استان کرمان مثال 
زدنی است و این مردم با عزت نفس، نیازمند صدقه نیستند؛ 
بلکه معادن بزرگ استان باید بر اساس قانون به وظایف خود در 
قبال این مردم به طور کامل عمل کنند و بخشی از درآمدهای 
این شرکت ها در قالب مسئولیت های اجتماعی به توسعه 
سلامت، رفاه، توسعه زیرساختی و ایجاد اشتغال برای مردم 

اختصاص یابد.

بازرس کل قضایی استان کرمان بر هدفمند شدن مسئولیت 
های اجتماعی بنگاه‌های اقتصادی بزرگ و معادن استان 

تاکید کرد.
وی ضمن بیان بیان این مطلب که براساس قانون، سازمان 
توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی کشور، مکلف به ایجاد 
زیرساخت های لازم در معادن است، افزود: به منظور توسعه 
همه جانبه استان، شرکت های بزرگ صنعتی و معدنی کرمان 
باید با ایجاد صنایع پایین دستی، نسبت به ایجاد صنایع پایین 
دستی، جلوگیری از خام فروشی و ایجاد اشتغال پایدار در 

استان همت کنند.
ایجاد  کرد:  خاطرنشان  کرمان  استان  قضایی  کل  بازرس 
تحول در حوزه های اقتصادی و اشتغالزا در استان، نیازمند 
عزم جدی مسئولان و اجرای دقیق قوانین موجود در این 

زمینه است.
سالاری به حمایت همه جانبه سازمان بازرسی کشور و اداره 
کل بازرسی استان کرمان از حرکت های توسعه ای و مدیران 
توسعه نگر اشاره و بیان کرد: به منظور بهره مندی استان از 
مزایای نعمت های خدادادی موجود و توسعه همه جانبه، 
سازمان بازرسی با رویکرد حمایتی، بسترساز رشد، بالندگی و 

پیشرفت صنایع و معادن و تکمیل زنجیره تولید است.
وی در ادامه تاکید کرد: شرکت ملی مس باید ایفای نقش 

بیشتری در تکمیل صنایع پایین دستی و توسعه رفاه و اشتغال 
در استان کرمان داشته باشد.

رییس سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی کشور 
نیز در این نشست از همکاری اداره کل بازرسی استان کرمان 
و نگاه مسئولانه این اداره کل در کمک به توسعه و رفع موانع 

تولید قدردانی کرد.
ایفای  کردن  هدفمند  منظور  به  افزود:  نژاد  سمیعی  علی 
مسئولیت های اجتماعی معادن و بنگاه‌های اقتصادی کشور 

به زودی دستورالعمل مصوب هیات وزیران ابلاغ می شود.
وی خاطرنشان کرد: توسعه زیرساخت های لازم در استان 
کرمان همچون تامین آب و برق مورد نیاز صنایع و همچنین 
ایجاد و بهسازی جاده ها نیز در دستور کار وزارت صنعت و 

معدن و ایمیدرو است.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان :

بدهی‌های شرکت زغال‌سنگ با پیگیری دستگاه قضائی پرداخت خواهد شد

بازرس کل قضایی استان کرمان:

 انتقال دفاتر اصلی شرکتهای بزرگ معدنی استان به کرمان یک الزام قانونی است‌

 فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از دستگیری 
لیدرهای اغتشاشات میدان شهدا و خیابان سرباز 

شهر کرمان خبر داد.
بـه  نجفـی،  اکبـر  مهـر، سـرهنگ  گـزارش  بـه 
خبرنـگاران گفـت: در پـی اغتشاشـات روزهـای 
اول محدوده میدان شـهدا و خیابان سـرباز شهر 
کرمـان، لیدرهای اصلی این تجمعـات که اقدام 
بـه راهبنـدان، تشـویش اذهان عمومـی، تهدید 
آتـش کشـیدن چنـد محـل  بـه  و  مغـازه داران 
کسـب کرده بودند در روند شناسـایی های اولیه 

قـرار گرفتند.
وی، افزود: ماموران کلانتری ۱۱، دو نفر از عوامل 
اصلی ایجاد اغتشاش را دستگیر کردند که این 
متهمان پس از اعتراف به ارتباط با برخی کانال 
های تلگرامی معاند و تهیه فیلم از اغتشاشات، 

تحویل مراجع ذی صلاح شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان کرمان :

لیدرهای اغتشاشات میدان شهدا و 
خیابان سرباز کرمان دستگیر شدند

گزارشگزارش


